

Konsulentkompagniet ApS  
Bødkervej 28  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 13 33 51 41

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

(29. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juni 2019

Bjørn Christensen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Konsulentkompagniet ApS  
Bødkervej 28  
3100 Hornbæk

Telefon: 49 70 45 55  
E-mail: bc@kon-kom.dk

CVR-nr.: 13 33 51 41  
Stiftet: 1. juli 1989  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Christensen  
Jannik Bjørn Dobusz  
Merete Dobusz

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at organisere og administrere indsamling, bearbejdelse og formilning af erfaring, der hjælper mennesker til at fortolke og forvandle deres virkeligheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 8.705, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. -235.075.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.086.947</b>	<b>2.038.567</b>
1 Personalemkostninger .....	2.019.024-	1.859.130-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	45.961-	43.946-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>21.962</b>	<b>135.491</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	1.438
Andre finansielle omkostninger .....	7.909-	6.543-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>14.053</b>	<b>130.386</b>
2 Skat af årets resultat .....	5.348-	30.846-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>8.705</b>	<b>99.540</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	8.705	99.540
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>8.705</b>	<b>99.540</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	169.898	215.859
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>169.898</b>	<b>215.859</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	1
Andre tilgodehavender.....	41.744	41.414
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>41.745</b>	<b>41.415</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>211.643</b>	<b>257.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.706	7.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	29.095	33.826
Selskabsskat.....	6.000	8.000
Andre tilgodehavender.....	92.774	22.467
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	12.954
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>129.575</b>	<b>84.926</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>912</b>	<b>64.792</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>130.487</b>	<b>149.718</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>342.130</b>	<b>406.992</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	225.000	225.000
Overkurs ved emission .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	510.075-	518.780-
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>235.075-</b>	<b>243.780-</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5.227	4.610
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>5.227</b>	<b>4.610</b>
Kreditinstitutter.....	115.029	149.732
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>115.029</b>	<b>149.732</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	35.023	34.201
Kreditinstitutter.....	2.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	66.936	127.117
Anden gæld.....	304.871	335.112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	47.636	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>456.949</b>	<b>496.430</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>571.978</b>	<b>646.162</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>342.130</b>	<b>406.992</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	13	11
Lønninger .....	1.546.209	1.380.490
Pensioner .....	385.403	413.962
Andre omkostninger til social sikring .....	87.412	64.678
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.019.024</u></b>	<b><u>1.859.130</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	4.731	26.236
Udskudt skat af årets resultat .....	617	4.610
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>5.348</u></b>	<b><u>30.846</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		259.805
Kostpris 31. december 2018		259.805
Af-/nedskrivninger, primo .....		43.946-
Årets af-/nedskrivninger .....		45.961-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		89.907-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>169.898</u></b>

## NOTER

	2018	2017
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	1	1
Kostpris 31. december 2018	1	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Body Treatment IVS, CVR: 37338176	75%	-214.589	4.840
	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	225.000	0	225.000
Overkurs ved emission .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	518.780-	8.705	510.075-
	<b>243.780-</b>	<b>8.705</b>	<b>235.075-</b>

Selskabskapitalen består af 225 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	183.933	150.052	35.023	0
	<b>183.933</b>	<b>150.052</b>	<b>35.023</b>	<b>0</b>

## NOTER

2018

2017

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er der udstedt løsøre pant i selskabets driftsmidler og inventar for i alt kr. 200.000.